
PRILOGA 1 

 1

  

 
 
 
 
 
 
 

Seznam prisotnih na srečanju izvajalcev in koordinatorjev TVU 2010 na ACS, 25. marca 2010 
 

Zap. 
št. 

Ime in priimek Ustanova E-pošta 

1. Erika Brenk Andragoški center Slovenije erika.brenk@acs.si  
2. Slavica Borka Kucler Andragoški center Slovenije borka.kucler@acs.si  
3. Franci Lajovic Andragoški center Slovenije franci.lajovic@acs.si  
4. Darijan Novak Andragoški center Slovenije darijan.novak@acs.si  
5. mag. Zvonka Pangerc Pahernik Andragoški center Slovenije zvonka.pangerc@acs.si  
6. Mateja Pečar Andragoški center Slovenije mateja.pecar@acs.si  
7. Hedvika Tajnik Andragoški zavod Ljudska univerza Velenje hedvika.tajnik@lu-velenje.si 
8. Ivan Močnik Andragoški zavod Maribor – Ljudska univerza Maribor ivan.mocnik@azm-lu.si  
9. Helena Repič Center za korekcijo sluha in govora Portorož helena.repic@guest.arnes.si  
10. Mojca Papler Center za psihološko svetovanje Posvet info@posvet.org  
11. Alenka Golob Center za usposabljanje, delo in varstvo Dolfke Boštjančič, 

CUDV Draga 
alenka.golob@guest.arnes.si  

12. Vesna Glavendekić Cezam Ruše vesna@cezam.org  
13. Katja Štraus Cezam Ruše katja@cezam.org 
14. Kristina Jerič Center za izobraževanje in kulturo Trebnje kristina.jeric@ciktrebnje.si 
15. Urška Slapšak  CMEPIUS urska.slapsak@cmepius.si  
16. Veronika Vodlan CNVOS - Zavod  Center za informiranje, sodelovanje in razvoj 

nevladnih organizacij 
veronika@cnvos.si  

17. Svetlana Simič Društvo LIGA proti epilepsiji Slovenije  
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18. Sasa Rudolf Soba Društvo Senior senior.drustvo365@gmail.com  
19. Ajda Erjavec Glotta Nova d.o.o., Center za novo znanje ajda@glottanova.si  
20. Janja Turk Izobraževalni center Memory memory.koper@siol.net  
21. Marija Imperl JZ Kulturno turistični rekreacijski center Radeče marija.imperl@ktrc.si  
22. Jana Turk Šulc Knjižnica Šmarje pri Jelšah jana@s-je.sik.si 
23. Nadja Mislej-Božič Kosovelova knjižnica Sežana nadja.mislej-bozic@guest.arnes.si  
24. Valentina Novič Kosovelova knjižnica Sežana valentincka@gmail.com  
25. Eva Mermolja Ljudska univerza Ajdovščina eva.mermolja@gmail.com  
26. Branko Vuga Ljudska univerza Koper nina.valentincic@lu-koper.si  
27. Nina Valentinčič Ljudska univerza Koper branka.vuga@lu-koper.si  
28. Snežana Petrovič Sudarič Ljudska univerza Koper  
29. Mihaela Jevšnik Ljudska univerza Krško info@lukrsko.si  
30. Drago Domjan Ljudska univerza Murska Sobota svetovalno.sredisce@lums.si 
31. Grega Krže Ljudska univerza Radovljica gregak@lu-r.si  
32. Nataša Petrišič Ljudska univerza Slovenska Bistrica natasa.petrisic@lu-sb.si 
33. Sabina Rezec Ljudska univerza Šentjur tajnistvo@lusentjur.si  
34. Tanja Avman Ljudska univerza Škofja Loka tanja.avman@guest.arnes.si  
35. Jana Maja Valentinčič Mestna knjižnica Ljubljana medknjiznicna@mklj.si  
36. Dea Zupačič Mladinsko društvo Jevnica  
37. Urška Kokelj Mladinsko društvo Jevnica  
38. Dunja Simsič  Much Akadem dunja.simsic@much.si  
39. Zoran Pejić Osnovna šola Srečka Kosovela zoran2007@gmail.com  
40. Maja Tomše Osnovna šola Stražišče, Podružnična šola Besnica maja.tomse@guest.arnes.si  
41. Darka Mikulandra Osnovna šola Tržič  
42. Alojzija Lukač Osnovna šola Tržič  
43. Dragica Petrinja Osrednja knjižnica Srečka Vilharja Koper dragica.petrinja@gmail.com  
44. Tatjana Vuković Razvojna agencija Sinergija  kristjan@ra-sinergija.si  
45. Nada Jakše RIC Novo mesto nada.jakse@ric-nm.si   
46. Vanja Legan RIC Novo mesto vanja.legan@ric-nm.si   
47. Rosana Tollazzi Rossana d.o.o. rossana@t-2.net  
48. Zala Zlatoper Smeri d.o.o. zala.zlatoper@smeri.si  
49. Janny Superina Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije  
50. Vanja Zorič Šolski center za pošto, ekonomijo in telekomunikacije vanja.zoric@scpet.net  



PRILOGA 1 

 3

51. Maja Vodopivec Univerza za tretje življenjsko obdobje maja.vodopivec@guest.arnes.si  
52. Biserka Neuholt Hlastec UPI-LU Žalec biserka.neuholt@UPI.si  
53. Tatjana Gostiša Vitra Cerknica info@vitra.si  
54. Stanka Stegne  Vrtec Otona Župančiča Slovenska Bistrica stanislava.stegne@guest.arnes.si 
55. Simona Štruc Zavod Mocis mocis.svetovanje@siol.net 
56. Irena Kolar Zavod Mocis mocis.svetovanje@siol.net 
57. Irena Dejak Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje 

Območna služba Ljubljana, Oddelek za poklicno orientacijo 
irena.dejak@ess.gov.si  

58. Iris Lojevec Zavod Republike Slovenije za zaposlovanje, 
Centralna Služba, Služba za programe zaposlovanja 

iris.lojevec@ess.gov.si 

59. Martina Horvat Zavod Zarja martina.hrovat@zavod-zarja.si  
60. Marjana Urbančič Zavod Znanje Postojna marjana.urbancic@studioproteus.si  
61. Alenka Ogrin Zveza društev upokojencev Slovenije alenka.ogrin@zdus-zveza.si  
62. Mojca Frankovič Zavod za izobraževanje in kulturo Črnomelj mojca.frankovic@zik-crnomelj.si  
63. Justi Arnuš Zveza svobodnih sindikatov Slovenije justi.arnus@sindikat-zsss.si  
64. Tadej Pugelj Zveza tabornikov Slovenije tadej.pugelj@gmail.com  
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